
rođene poslije 01.07.2005.

pune pune pune pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

294 300 341 295 299 319 344 2192
0 0 2 0 0 0 0 2

294 300 341 295 299 319 344 2192
229 238 252 255 192 277 290 1541
9 4 3 3 8 2 2 23

229 238 252 255 192 277 290 1541
257 67 260 199 263 256 247 1302
2 6 6 5 3 5 5 27

257 67 260 199 263 256 247 1302
0 190 201 220 261 240 317 1429
0 10 14 6 4 3 0 37
0 190 201 220 261 240 317 1429
0 195 239 235 255 263 264 1451
0 13 5 4 2 3 2 29
0 195 239 235 255 263 264 1451

157 200 0 198 0 285 300 1140
14 13 0 9 0 0 0 36
157 200 0 198 0 285 300 1140
0 0 0 219 243 286 317 1065
0 0 0 6 3 0 0 9
0 0 0 219 243 286 317 1065
0 0 0 212 289 0 0 501
0 0 0 4 2 0 0 6
0 0 0 212 289 0 0 501
0 0 0 0 0 0 278 278
0 0 0 0 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 278 278
0 0 0 147 0 0 0 147
0 0 0 15 0 0 0 15
0 0 0 147 0 0 0 147

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2015.  GODINU   - MLAĐI ŽENSKI  PODMLADAK - U-9

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

1.turnir 2.turnir 3.turnir 4.turnir 5.turnir 6.turnir
kuglana : Pongračevo kuglana : Radnik kuglana : Grmoščica kuglana : Pongračevo kuglana : Zagreb kuglana : Zabok

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

7.turnir ukupno

pl
as

m
ankuglana : Grmoščica

Paula  
Polanščak

19
.08

.20
05

.
Zagreb

6 najboljih turnira

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

45 45 45 27045 45 45 45

190 2

1

Maja  
Belošević

04
.10

.20
05

.

Zagreb 32 38 32

Leonarda 
Škreblin

27
.07

.20
06

.

Zabok

27 2338 18

32 20 16 16638 20 38 18

150 5

3

Marija  
Homjak

22
.05

.20
06

.

Zagreb 0 27 27

Nevena  
Stojić

28
.07

.20
06

.

Endi-
Tekstilac

23 1832 23

27 18 38 1560 23 23 27

134 6

4

Ema 
Majstorović

26
.05

.20
06

.

Zabok 27 32 0

Sara 
Despetović

11
.03

.20
07

.

Zagreb

32 2716 0

00 580 0 0 20

0 0 23 20

38

38 38 119 7

8

Ema         
Papeš

22
.08

.20
06

.

Zabok 0

100 14 0 0 0 14

Patricija 
Berić

21
.12

.20
05

.

Zabok

0 0Tea        
Mezak

03
.07

.20
06

.

Ponikve

0 0 90 0 0 0 20 20


